1

UBND PHƯỜNG NHƠN HƯNG
ĐOÀN VẬN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18/KH-ĐVĐ Nhơn Hưng, ngày 10 tháng  02  năm 2025

KẾ HOẠCH
Vận động mở rộng mặt bằng công trình nâng cấp,

cải tạo đường Hòa Thạnh (đoạn từ Hương lộ 8 vào chùa)

Căn cứ Quyết định số  58/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2025 của
UBND phường Nhơn Hưng về việc thành lập Đoàn vận động mở rộng mặt bằng
công trình nâng cấp, cải tạo đường Hòa Thạnh (đoạn từ Hương lộ 8 vào chùa).

Đoàn vận động phường xây dựng kế hoạch vận động mở rộng mặt bằng
công trình nâng cấp, cải tạo đường Hòa Thạnh (đoạn từ Hương lộ 8 vào
chùa), cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
- Nhằm tạo điều kiện phát triển kinh tế xã hội của địa phương, góp phần cho

địa phương đạt chuẩn đô thị văn minh của phường và tạo cho giao thông thoáng để
các phương tiện giao thương được đi lại dễ dàng.

- Tuyên truyền vận động hộ dân hiến đất, cây trồng, tháo dở vật kiến trúc
đển sớm bàn giao mặt bằng cho nhà nước thi công công trình.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN:
Thực hiện mở rộng, nâng cấp mở rộng mặt đường từ 3,5m lên 5m, mặt

đường nhựa thành mặt bê tông và vĩa hè 2m x 2, tổng chiều dài 512m có
cống thoát nước dọc một bên.

III. THỜI GIAN THỰC HIỆN:
Kể từ ngày triển khai Kế hoạch đến khi công trình thực hiện hoàn thành

công trình đưa vào sử dụng.
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
- Công chức địa chính – Xây dựng rà soát số hộ dân, tổ chức có diện tích,

vật kiến trúc nằm trong biên giải phóng mặt bằng cần vận động cung cấp cho Đoàn
để triển khai thực hiện.

- Các các ngành, Mật trận, Tổ chức chính xã hội và khóm Tây Hưng tổ chức
tuyên truyền vận động các hộ dân tự tháo dỡ vật kiến trúc, cây trồng sớm bàn giao
mặt bằng để cho đơn vị thi công thực hiện.

- Cán bộ giao thông thủy lợi ghi biên bản vận động của từng hộ.
- Đài truyền thanh phường thường xuyên thông báo, đưa tin những gương

điển hình chấp hành tốt trên địa bàn phường.

2

- Tổ chức họp rút kinh nghiệm sau buổi vận động để đề ra phương hướng có
giải pháp vận động báo cáo về Thường trực Đảng ủy và UBND phường.

Trên đây là kế hoạch tuyên truyền, vận động mở rộng mặt bằng công trình
nâng cấp, cải tạo đường Hòa Thạnh  (đoạn từ Hương lộ 8 vào chùa)./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng Ủy, HĐND, UBND phường;
- Thành viên Đoàn vận động;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PCT. UBND PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:00:14+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!